

TEL. : +45 3945 0200  
FAX : +45 3945 0202  
CVR : 18 9679 01

BHA STATS-AUTORISERET REVISION A/S  
TUBORGVEJ 32, DK-2900 HELLERUP  
BHA-REVISION.DK

**BHA** :  
REVISION

# D + H Arkitekter ApS

Holger Danskes Vej 58, 4, tv,

2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37982229

## Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. marts 2024

---

Ove Bech Holdensen  
Dirigent

## **D + H Arkitekter ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **D + H Arkitekter ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

#### **Virksomheden**

D + H Arkitekter ApS  
Holger Danskes Vej 58, 4, tv,  
2000 Frederiksberg

Telefon

22743348

E-mail

dh-arkitekter@mail.dk

CVR-nr.

37982229

Regnskabsår

1. oktober 2022 - 30. september 2023

#### **Direktion**

Ove Bech Holdensen

#### **Revisor**

BHA STATSAUTORISERET REVISION A/S

Tuborgvej 32

2900 Hellerup

CVR-nr.

18967901

## **D + H Arkitekter ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -7.919, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 74.264, og en egenkapital på kr. -89.423.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

#### **Kapitaltab**

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen bliver retableret via en forbedret drift.

## **D + H Arkitekter ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>58.777</b>	<b>58.890</b>
Personaleomkostninger	2	-66.686	-181.488
<b>Driftsresultat</b>		<b>-7.909</b>	<b>-122.598</b>
Finansielle omkostninger		-10	-142
<b>Resultat før skat</b>		<b>-7.919</b>	<b>-122.740</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-7.919</b>	<b>-122.740</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-7.919	-122.740
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-7.919</b>	<b>-122.740</b>

## D + H Arkitekter ApS

### Balance 30. september 2023

	Note	30/09 2023 kr.	30/09 2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.000
Andre tilgodehavender		1.867	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.867</b>	<b>39.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>72.397</b>	<b>3.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>74.264</b>	<b>42.343</b>
<b>Aktiver</b>		<b>74.264</b>	<b>42.343</b>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-129.423	-121.503
<b>Egenkapital</b>		<b>-89.423</b>	<b>-81.503</b>
Anden gæld		58.690	110.224
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		104.997	13.622
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>163.687</b>	<b>123.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>163.687</b>	<b>123.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>74.264</b>	<b>42.343</b>

## D + H Arkitekter ApS

### Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksomheds kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	-121.503	-81.503
Årets resultat		-7.919	-7.919
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-129.422</b>	<b>-89.422</b>

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen forventer at kapitalen bliver reableret via en forbedret drift. Det er ledelsens opfattelse at de likviditetsmæssige ressourcer er tilstrækkelige til det kommende regnskabsår.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	65.189	177.744
Andre omkostninger til social sikring	1.497	3.744
	<u><b>66.686</b></u>	<u><b>181.488</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>